

Årsredovisning
för
Mervida Stockholm AB
556627-6779

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Boney Singh Ahluwalia, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Mervida Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver omsorgsverksamhet, hemtjänst, boendestöd samt avlösning och ledsagning. Från den 12 januari 2024 är bolaget ett helägt dotterbolag till Aariya Omsorgsgruppen AB, 559404-9610.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 495	25 432	24 001	25 285
Resultat efter finansiella poster	883	1 157	903	3 830
Soliditet (%)	47,2	46,4	40,7	39,6

Omsättningen har ökat då bolaget har expanderat verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 699 714	806 791	2 626 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			806 791	-806 791	0
Årets resultat				489 866	489 866
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 506 505	489 866	3 116 371

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 506 505
årets vinst	489 866
	2 996 371
disponeras så att i ny räkning överföres	2 996 371
	2 996 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 495 167	25 431 942
Övriga rörelseintäkter		118 975	1 087 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 614 142	26 519 903
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-248 289	-517 635
Övriga externa kostnader		-2 500 213	-2 035 000
Personalkostnader	2	-30 938 525	-22 720 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 350	-104 694
Summa rörelsekostnader		-33 756 377	-25 377 605
Rörelseresultat		857 765	1 142 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 916	14 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		24 914	14 248
Resultat efter finansiella poster		882 679	1 156 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-226 000	-216 000
Förändring av överavskrivningar		-26 797	0
Summa bokslutsdispositioner		-252 797	-216 000
Resultat före skatt		629 882	940 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 016	-133 755
Årets resultat		489 866	806 791

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	36 000	45 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		36 000	45 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 327	124 677
Summa materiella anläggningstillgångar		64 327	124 677
Summa anläggningstillgångar		100 327	169 677
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 745	973 626
Fordringar hos koncernföretag		2 887 500	368 503
Övriga fordringar		35 346	47 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 247 253	2 637 602
Summa kortfristiga fordringar		5 375 844	4 027 042
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 912 283	1 827 136
Summa kassa och bank		1 912 283	1 827 136
Summa omsättningstillgångar		7 288 127	5 854 178
SUMMA TILLGÅNGAR		7 388 454	6 023 855

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 506 505	1 699 714
Årets resultat		489 866	806 791
Summa fritt eget kapital		2 996 371	2 506 505
Summa eget kapital		3 116 371	2 626 505
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		442 000	216 000
Akkumulerade överavskrivningar		26 797	0
Summa obeskattade reserver		468 797	216 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		43 983	0
Leverantörsskulder		261 654	512 873
Skatteskulder		146 879	30 441
Övriga skulder		963 758	797 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 387 012	1 840 497
Summa kortfristiga skulder		3 803 286	3 181 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 388 454	6 023 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	60	37

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	90 000
Ingående avskrivningar	-45 000	-36 000
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 000	-45 000
Utgående redovisat värde	36 000	45 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 539	377 910
Inköp	0	85 629
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 539	463 539
Ingående avskrivningar	-338 862	-243 168
Årets avskrivningar	-60 350	-95 694
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 212	-338 862
Utgående redovisat värde	64 327	124 677

Mervida Stockholm AB
Org.nr 556627-6779

6 (6)

Stockholm 2025-06-10

Boney Singh Ahluwalia
Boney Singh Ahluwalia

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Lennart Samuelsson
Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
